UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LẠNG SƠN
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BAN THƯỜNG TRỰC

	Số 1261/MTTQ-BTT
	               Lạng Sơn, ngày 28 tháng  3  năm 2022

  V/v hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về

  xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng)

lần thứ VII – năm 2022

  Kính gửi: - Các tổ chức thành viên của MTTQ Việt Nam tỉnh

        - Ban Thường trực UBMTTQVN các huyện, thành phố

-----------

Thực hiện Công văn số 3665/MTTW-BTT, ngày 15/3/2022 của Ban Thường trực Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về thực hiện Kế hoạch số 59-KH/BTCTW, ngày 28/02/2022 của Ban Tổ chức Trung ương về tổ chức Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ VII – năm 2022 do Ban Tổ chức Trung ương phối hợp với Báo Nhân dân, tạp chí Cộng sản, Đài Truyền hình Việt Nam và Hội Nhà báo Việt Nam tổ chức.
Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn trân trọng đề nghị các tổ chức thành viên của MTTQ Việt Nam tỉnh và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ các huyện, thành phố, phối hợp thông tin, tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân với nhiều hình thức như: trên các phương tiên thông tin đại chúng; trang thông tin điện tử; trang mạng xã hội của cơ quan, tổ chức, đơn vị về Giải và Thể lệ Giải; động viên, khuyến khích đội ngũ cán bộ, đảng viên, hội viên, đoàn viên và các tầng lớp Nhân dân hưởng ứng và tham gia Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng).
(Kế hoạch số 59-KH/BTCTW và Thể lệ (sửa đổi, bổ sung) Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng tại website: mttqlangson.org.vn ).
Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh kính mong các cơ quan, tổ chức, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.
	 Nơi nhận:
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

	- Như K.gửi;
	CHỦ TỊCH

	- BTTUBMTTQ tỉnh;

	- Lưu VT.

	Nông Lương Chấn